
UCHWAŁA NR IV/53/33/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr II/48/15/2006 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 maja 2006 roku w sprawie 
Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład publicznego zasobu mieszkaniowego Województwa 
Śląskiego, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Śląskiego: Nr III/7/10/2007 z dnia 18 kwietnia 

2007 roku i Nr IV/48/8/2014 z dnia 10 marca 2014 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 89 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.),  oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 w związku z 
art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 150).

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/48/15/2006 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 maja 2006 roku 
w sprawie: Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład publicznego zasobu mieszkaniowego Województwa 
Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 77 poz. 2224), zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Śląskiego: Nr 
III/7/10/2007
z dnia 18 kwietnia 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 88 poz. 1818) i Nr IV/48/8/2014 z dnia 10 marca 2014 roku 
(Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1765), wprowadza się zmianę w § 5 ust. 1 w ten sposób, że w pkt j kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się pkt k w brzmieniu:

„k) umowa najmu zawierana jest na potrzeby podmiotu, którego celem jest ochrona bezpieczeństwa ludzi 
oraz utrzymywanie bezpieczeństwa i porządku publicznego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 360DCCC2-00E8-4291-99F3-9FAC46038202. Podpisany Strona 1




